Beneficul cântăreţei Mitzi Gross.

D e r O p ern b a ll.
Operetă in 3 acte, de Victor Léon

Hugo de Waldberg.
tuccputul la 7 ore seara.

Pentru redacţie ţi edituri responsabil: Andreiu Balteş
Proprietar: Pentru »Tipografia«, societatea pa

acţiuri: loaif Marsohail

Şl

Pag. 64 S ib i iu , Mercuri, T R I B U N Ă 24 Ianuarie (6 Februarie) 1901 Nr. 16

„ B I H O R E A N A « , |
institut de credit şi economii societate pe acţii în Oradea-mare.

Convocare.
Domnii acţionari ai institutului de credit şi economii „Bihoreana“,

societate pe acţii în Oradea-mare, conform disposiţiei §-lui 19 din statute,
se Invită la